UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH

SỞ GIAO THÔNG VẬN TẢI

Số:         /TB-SGTVT

                                            CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                                       Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

                                                           Bình Định, ngày        tháng        năm 2020

THÔNG BÁO

LỊCH TRỰC PHÒNG CHỐNG BÃO, LŨ (CƠN BÃO SỐ 10)

Căn cứ Kế hoạch số 13/KH-SGTVT ngày 19/5/2020 của Sở GTVT về Phòng, chống thiên tai và TKCN năm 2020;

Sở GTVT phân công lịch trực phòng chống, ứng phó bão, lũ như sau:

Thời gian Trực lãnh đạo
Trực cơ quan

Ghi chú
Ban ngày Ban đêm

Thứ năm

ngày 05/11/2020

Nguyễn Văn Hòa

(ĐT: 0918.642.524)
Nguyễn Vinh Thắng

Nguyễn Chí Bình

Lê Phúc Lân
Văn phòng Sở và Thanh

tra Sở chuẩn bị phương

tiện sẵn sàng khi có lệnh

điều động

Thứ sáu

ngày 06/11/2020

Trần Thanh Dũng

(ĐT: 0983.016.207)
Phạm Đình Tiên

Nguyễn Cương

Nguyễn Văn An

Ghi chú: - Ban ngày trực từ 11 giờ 30 phút - 13 giờ 30 phút và từ 17 giờ 00 phút - 19 giờ 00 phút; ban đêm trực từ 19 giờ 00

phút - 07 giờ 00 phút ngày hôm sau.

    - Các đ/c Ban Chỉ huy PCTT & TKCN Sở và các Phòng, Ban, đơn vị thuộc Sở căn cứ thông báo phân công, kế

hoạch triển khai thực hiện. Các thành viên được phân công theo thông báo sắp xếp công việc, thực hiện trực theo đúng lịch.

    - Địa điểm trực: Văn phòng Sở GTVT. Bảo vệ cơ quan tham gia trực bình thường./.

Nơi nhận: GIÁM ĐỐC
- UBND tỉnh (báo cáo);

- Ban CH PCTT&TKCN tỉnh;

- Ban CH PCTT&TKCN Tổng Cục ĐBVN;

- Lãnh đạo Sở;

- Các phòng, ban, đơn vị thuộc Sở;

- Công chức tham gia trực;

- Lưu: VT, VP, GT.

   Nguyễn Tự Công Hoàng

		2020-11-04T14:51:47+0700

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2020-11-04T15:07:08+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Sở Giao thông vận tải<vpsgtvtbd@sgtvt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2020-11-04T15:07:15+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Sở Giao thông vận tải<vpsgtvtbd@sgtvt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2020-11-04T15:07:21+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Sở Giao thông vận tải<vpsgtvtbd@sgtvt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2020-11-04T15:07:31+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Sở Giao thông vận tải<vpsgtvtbd@sgtvt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!